
Uchwała Nr XLVI/336/2022
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 28 marca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2022 r.,  poz.  559.)  i  art.  15 ust.  1,  art.  19 pkt  1 lit  „a”,  pkt  2 i  3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia  Ministra Finansów,  Funduszy i  Polityki  Regionalnej  z dnia  22 lipca 2021 r.  
w  sprawie  górnych  granic  stawek  kwotowych  podatków  i  opłat  lokalnych  na  rok  2022  r.  
(M.P. z 2021 r., poz. 724)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/122/2019 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
opłaty targowej, § 2.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Opłatę  targową  pobierają  osoby  fizyczne:  Małgorzata  Sławińska,  Monika  Żak,  Joanna 
Hołuj, Beata Łączyńska.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    /-/  Janusz Tkaczyk


	zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej.
	Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

